16 PAQUETE DE AGUA EN BOLSA X 350
ML X 15 UNIDADES  795 UND. $5.000,00 0% $3.975.000,00

17 CAJA DE AROMÁTICA X 20 UNIDADES 150 UND. $3.800,00 0% $570.000,00

18 TERMO  2 UND. $105.000,00 0% $210.000,00

19 JABÓN LIQUIDO DE 500 ML  7 UND. $6.100,00 0% $42.700,00

SON: Once Millones Novecientos Noventa y Dos Mil
Doscientos Pesos

SUBTOTAL
$11.992.200,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $11.992.200,00